
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 uchwały nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Golina na rok 2025 zmienionej: 

- uchwałą nr X/69/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku 

- uchwałą nr XI/78/2025 z dnia 27 lutego 2025 roku 

- uchwałą nr XII/85/2025 z dnia 25 marca 2025 roku 

-  zarządzeniem nr 18/2025 z dnia 31 marca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 654 031,33 zł, to jest do kwoty 
108 369 590,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 654 031,33 zł, to 
jest do kwoty 68 523 771,42 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 652 731,33 zł, to jest do kwoty 7 885 649,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 654 031,33 zł, to jest do kwoty 
114 748 028,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 710 031,33 zł, to 
jest do kwoty 63 282 577,37 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 56 000,00 zł, to jest do kwoty 
51 465 450,99 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 649 987,96 zł, to jest do kwoty 7 882 906,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 21/2025 z 18 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 
 

 

I. DOCHODY wg stanu na 31 marca 2025 roku               107 715 559,03 

zmiana o              654 031,33 

__________________________________________________________________________________ 

Razem                    108 369 590,36 

 

II. WYDATKI wg stanu na 31 marca 2025 roku               114 093 997,03 

zmiana o              654 031,33 

 

Razem                    114 748 028,36 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów wprowadza się w związku z otrzymaniem: 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia 

zdrowotne 1 300,00 zł 

- dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

496 487,96 zł 

- dotacji celowej na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 3 500,00 zł 

- dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie zrealizowanych w 2024 roku zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych 2 743,37 zł 

- dotacji celowej z przeznaczeniem na archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 

meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 150 000,00 zł. 

 

Zmiany wprowadzone w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 

dochodów. Z zadania majątkowego Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 

kwotę 56 000,00 zł przenosi się na wydatki bieżące w dziale 600. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2025 Burmistrza Goliny z 18 kwietnia 2025 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 169 083,46 496 487,96 4 665 571,42

01095 Pozostała działalność 6 942,00 496 487,96 503 429,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 496 487,96 496 487,96

750 Administracja publiczna 1 598 686,93 150 000,00 1 748 686,93
75011 Urzędy wojewódzkie 191 034,80 150 000,00 341 034,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

191 026,00 150 000,00 341 026,00

758 Różne rozliczenia 10 902 952,90 2 743,37 10 905 696,27
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 2 743,37 27 743,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 743,37 2 743,37

852 Pomoc społeczna 1 034 852,10 1 300,00 1 036 152,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

23 494,00 1 300,00 24 794,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 494,00 1 300,00 24 794,00

855 Rodzina 7 220 188,60 3 500,00 7 223 688,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 747 072,00 3 500,00 6 750 572,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 107 715 559,03 654 031,33 108 369 590,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/2025 Burmistrza Goliny z 18 kwietnia 2025 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 151 421,00 496 487,96 7 647 908,96

01095 Pozostała działalność 10 489,50 496 487,96 506 977,46
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 630,03 8 630,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 444,23 3 444,23
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 660,80 660,80
4430 Różne opłaty i składki 0,00 486 752,90 486 752,90

600 Transport i łączność 10 882 593,09 0,00 10 882 593,09
60004 Lokalny transport zbiorowy 653 648,03 4 000,00 657 648,03

4300 Zakup usług pozostałych 453 534,90 4 000,00 457 534,90
60016 Drogi publiczne gminne 10 116 945,06 -7 200,00 10 109 745,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 200,00 8 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 50 000,00 460 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 230 414,40 -56 000,00 5 174 414,40

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 110 500,00 3 200,00 113 700,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 2 000,00 77 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 315 500,00 0,00 315 500,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 101 400,00 0,00 101 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -3 000,00 52 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 9 604 940,71 152 743,37 9 757 684,08
75011 Urzędy wojewódzkie 191 026,00 150 000,00 341 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 499 647,32 2 743,37 6 502 390,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 706 020,00 2 298,01 3 708 318,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 924,00 389,05 634 313,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 000,00 56,31 52 056,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 820 180,34 0,00 820 180,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 814 080,34 0,00 814 080,34
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166,00 3 000,00 4 166,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 500,00 -3 000,00 78 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



801 Oświata i wychowanie 31 091 635,07 0,00 31 091 635,07
80101 Szkoły podstawowe 21 815 323,39 -71,00 21 815 252,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 691,00 5 435,00 202 126,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 5 604,00 -5 604,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 907,00 -302,00 254 605,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 428,00 400,00 2 828,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 346 875,95 300,00 2 347 175,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 315,00 300,00 615,00

80104 Przedszkola 3 455 062,00 -229,00 3 454 833,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 529,00 -1 529,00 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 232,00 2 000,00 2 232,00
4410 Podróże służbowe krajowe 814,00 300,00 1 114,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 769 984,14 0,00 769 984,14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 986,00 -1 500,00 24 486,00
4300 Zakup usług pozostałych 579 477,00 1 500,00 580 977,00

851 Ochrona zdrowia 377 691,25 0,00 377 691,25
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 371 491,25 0,00 371 491,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 3 000,00 5 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 20 000,00 48 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 235 481,25 -23 000,00 212 481,25

852 Pomoc społeczna 4 344 220,43 1 300,00 4 345 520,43

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

23 494,00 1 300,00 24 794,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 494,00 1 300,00 24 794,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -1 404,00 8 596,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 404,00 1 404,00

855 Rodzina 11 235 917,22 3 500,00 11 239 417,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 864 172,00 3 500,00 6 867 672,00

3110 Świadczenia społeczne 5 849 333,00 1 500,00 5 850 833,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 133 675,84 0,00 25 133 675,84
90095 Pozostała działalność 18 875 171,79 0,00 18 875 171,79

4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 147 800,00 -3 000,00 144 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 088 678,23 0,00 10 088 678,23
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 134 179,52 0,00 1 134 179,52

4260 Zakup energii 4 500,00 5 000,00 9 500,00
4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

Razem: 114 093 997,03 654 031,33 114 748 028,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/2025 Burmistrza Goliny z 18 kwietnia 2025 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 496 487,96 496 487,96

01095 Pozostała działalność 0,00 496 487,96 496 487,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 496 487,96 496 487,96

750 Administracja publiczna 191 026,00 150 000,00 341 026,00
75011 Urzędy wojewódzkie 191 026,00 150 000,00 341 026,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

191 026,00 150 000,00 341 026,00

758 Różne rozliczenia 0,00 2 743,37 2 743,37
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 743,37 2 743,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 743,37 2 743,37

855 Rodzina 6 990 903,00 3 500,00 6 994 403,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 686 072,00 3 500,00 6 689 572,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 7 232 918,50 652 731,33 7 885 649,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 496 487,96 496 487,96

01095 Pozostała działalność 0,00 496 487,96 496 487,96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 630,03 8 630,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 444,23 444,23
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 660,80 660,80
4430 Różne opłaty i składki 0,00 486 752,90 486 752,90

750 Administracja publiczna 191 026,00 150 000,00 341 026,00
75011 Urzędy wojewódzkie 191 026,00 150 000,00 341 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00
855 Rodzina 6 990 903,00 3 500,00 6 994 403,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 686 072,00 3 500,00 6 689 572,00

3110 Świadczenia społeczne 5 849 333,00 1 500,00 5 850 833,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Razem: 7 232 918,50 649 987,96 7 882 906,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025

Lp. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan po 

zmianach

w tym z 

fund.soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów na terenie gminy 50 000,00 50 000,00 0,00

2 01043 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 426 036,00 426 036,00 0,00

3 01043 6370 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 2 895 885,00 2 895 885,00 0,00

4 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Golina 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

6 371 921,00 6 371 921,00 0,00

5 50095 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie budowy targowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 39 017,00 39 017,00 0,00

39 017,00 39 017,00 0,00

6 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej dz.nr 107 - sołectwo Adamów 21 036,36 21 036,36 21 036,36

7 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Węglew - ul. Dębowa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 4 639 828,04 4 639 828,04 0,00

8 60016 6057

Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 2 621 604,85 2 621 604,85 0,00

9 60016 6059

Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 1 123 544,94 1 123 544,94 0,00

10 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 569 550,00 -56 000,00 513 550,00 0,00

11 60020 6050 Zakup 2 przystanków autobusowych oraz ich montaż - sołectwo Węglew 33 500,00 33 500,00 33 500,00

9 009 064,19 -56 000,00 8 953 064,19 54 536,36

12 70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00

13 75023 6067 Zakup urządzeń z Programu Cyberbezpieczny Samorząd 569 900,00 569 900,00 0,00

14 75023 6069 Zakup urządzeń z Programu Cyberbezpieczny Samorząd 125 100,00 125 100,00 0,00

15 75095 6057

Wsparcie rozwoju dostępności i bezpieczeństwa usług cyfrowych w placówkach 

należących do JST na terenie gm. Golina 667 295,73 667 295,73 0,00

16 75095 6059

Wsparcie rozwoju dostępności i bezpieczeństwa usług cyfrowych w placówkach 

należących do JST na terenie gm. Golina 285 983,88 285 983,88 0,00

Razem dział 600

I. Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 21/2025 Burmistrza Goliny z 18 kwietnia 2025 roku zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Razem dz. 700

Razem dział 010

Razem dział 500

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



1 648 279,61 1 648 279,61 0,00

17 75412 6067

Doposażenie jednostek OSP KSRG w gminie Golina w sprzęt do prowadzenia akcji 

ratowniczych 289 644,83 289 644,83 0,00

18 75412 6069

Doposażenie jednostek OSP KSRG w gminie Golina w sprzęt do prowadzenia akcji 

ratowniczych 184 133,51 184 133,51 0,00

473 778,34 473 778,34 0,00

19 80101 6057 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach 2 914 289,11 2 914 289,11 0,00

20 80101 6059 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach 728 572,28 728 572,28 0,00

3 642 861,39 3 642 861,39 0,00

21 85516 6050

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Gminnym Klubie Malucha "Kącik 

Skrzata" 30 000,00 30 000,00 0,00

22 85516 6057 Zakup i modernizacja budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00

23 85516 6059 Zakup i modernizacja budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 1 123 192,40 1 123 192,40 0,00

24 85516 6067 Zakup budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 0,00 0,00 0,00

25 85516 6069 Zakup budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 0,00 0,00 0,00

2 851 418,96 2 851 418,96 0,00

26 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce " Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

27 90095 6050

Udział w Konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi  kontynuacja  

zagospodarowania terenu pod budynek gospodarczy wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą- sołectwo Lubiecz 34 500,00 34 500,00 4 500,00

28 90095 6057

Racjonalne zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta i gminy 

Golina (zagospodarowanie placu przy ul. Piaskowej w Golinie wraz z rozbudową 

kanalizacji deszczowej) 1 180 607,15 1 180 607,15 0,00

29 90095 6059

Racjonalne zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta i gminy 

Golina (zagospodarowanie placu przy ul. Piaskowej w Golinie wraz z rozbudową 

kanalizacji deszczowej) 531 924,49 531 924,49 0,00

30 90095 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie modernizacji i zagospodarowania terenu 

przy ZGK i M 159 789,00 159 789,00 0,00

31 90095 6057 Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina 11 722 753,80 11 722 753,80

32 90095 6059 Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina 5 024 337,35 5 024 337,35 0,00

18 753 911,79 18 753 911,79 4 500,00

33 92109 6059 Przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Spławiu 20 000,00 20 000,00 0,00

34 92109 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę świetlicy wiejskiej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą - sołectwo Golina Kolonia 90 000,00 90 000,00 20 000,00

35 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej - sołectwo Głodowo 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Razem dział 900

Razem dział 750

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany



36 92109 6050

Wykonanie sceny plenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby sołectwa 

-  sołectwo Rosocha 9 000,00 9 000,00 9 000,00

37 92109 6050

Udział w Konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi z przeznaczeniem na 

modernizację świetlicy wiejskiej - sołectwo Spławie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

38 92109 6220 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na zakup tuby basowej dla orkiestry dętej 12 500,00 12 500,00 0,00

39 92195 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie budowy amfiteatru wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 39 017,00 39 017,00 0,00

40 92120 6570

Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - 

remont i przebudowa budynku plebanii  kościoła parafialnego  w Kawnicach 970 200,00 970 200,00 0,00

41 92120 6587 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 3 951 146,73 3 951 146,73 0,00

42 92120 6589 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 3 354 134,98 3 354 134,98 0,00

8 491 998,71 8 491 998,71 75 000,00

43 92601 6050

Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowo-socjalnego z magazynem na 

Stadionie Miejskim w Golinie 179 200,00 179 200,00 0,00

179 200,00 179 200,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 51 521 450,99 -56 000,00 51 465 450,99 134 036,36

Razem dział 921

Razem dział 926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737E3DA9-329F-43AD-A7FD-3AFFD59E5296. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 BURMISTRZA GOLINY z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


